[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.02.2012

	№
	 22

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 23.12.2010 № 154
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области                от 23.12.2010 № 154 «О создании координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 19.01.2011 № 5, от 28.02.2011 № 24, от 01.09.2011 № 106, от 19.04.2012 № 47, от 04.10.2012 № 124), утвердив координационное совещание по обеспечению правопорядка в Кировской области (далее – координационное совещание) в новом составе. Прилагается.
	Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]